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Podczas ostatniej sesji Rady Powiatu Iławskiego jej przewodniczący Michał Młotek
poinformował, że na jego ręce wpłynęła rezygnacja Stanisława Kieruzela z mandatu
radnego. Sprawdziliśmy, jakie były powody rezygnacji oraz kto zajmie miejsce Kieruzela w
radzie.

O rezygnacji Stanisława Kieruzela z mandatu członka Rady Powiatu Iławskiego poinformował
podczas jej ostatniego posiedzenia, które odbyło się w czwartek, 26 lutego, przewodniczący Michał
Młotek.

- W dniu 16 lutego otrzymałem datowane na 13 lutego pismo Stanisława Kieruzela w sprawie
rezygnacji z pełnionej przez niego funkcji członka Rady Powiatu Iławskiego - poinformował podczas
sesji Michał Młotek. - Przekazałem tę informację Komisarzowi Wyborczemu w Elblągu. 

Rezygnacja Stanisława Kieruzela z funkcji radnego powiatowego nie jest zaskoczeniem. W wyniku
ostatnich wyborów samorządowych Kieruzel zdobył mandat radnego, został również mianowany
wiceburmistrzem Lubawy. Zgodnie z przepisami kodeksu wyborczego i ustawy o samorządzie tych
funkcji nie można ze sobą łączyć.

- W ciągu trzech miesięcy od daty rozstrzygnięcia wyborów należy określić, którą z funkcji będzie się
pełniło - powiedział w rozmowie z nami Stanisław Kieruzel. - Pełnię funkcję wiceburmistrza Lubawy,



byłem więc zobowiązany prawem do tego, by złożyć mandat radnego.

Rezygnacja radnego jest jednoznaczna z tym, że w Radzie Powiatu Iławskiego zwalnia się jedno
miejsce. Kto je zajmie?

- Mandat przypada osobie z tej samej listy wyborczej, która osiągnęła kolejny najwyższy wynik
wyborczy, o ile nie utraciła ona praw wyborczych i wyraża zgodę - powiedział nam Adam Okruciński,
Komisarz Wyborczy w Elblągu. 

Przypomnijmy, że w wyborach samorządowych, które odbyły się 16 listopada ubiegłego roku,
Stanisław Kieruzel kandydował do Rady Powiatu Iławskiego z list KWW Adama Żylińskiego. Zdobył
wtedy 437 głosów. Kolejny najwyższy wynik na tej liście należał do Eugeniusza Dembka (311), który
jednak już zasiada w Radzie Powiatu. Dlatego wolny mandat przypadnie zdobywczyni trzeciego
wyniku, Krystynie Milczarek. Głosowało na nią 167 osób.

Krystyna Milczarek jest osobą znaną w lokalnym życiu samorządowym i publicznym. W przeszłości
pełniła m.in. funkcje Sekretarza Miasta Iławy (za poprzednich kadencji burmistrza Adama
Żylińskiego) oraz Sekretarza Gminy Zalewo.  

W rozmowie telefonicznej Adam Okruciński poinformował nas, że Krystyna Milczarek wyraziła już
zgodę na objęcie funkcji radnego - na razie tylko werbalnie, ale dopełnienie odpowiednich
formalności będzie jedynie kwestią czasu.

Fot. FB Krystyny Milczarek.
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